Млвистерство соцпшьно-демоФафпческой и семейвой полит,кll
Самарской област,

Государствевпое каrёвяое учрецдеяле Самарской области (Реабил,тациоЕный

ц"ят дп" де""t, подро"r(ов с огранлчевными возможностямп <ЖуравушкФ,

пРикА] л! 14 к

28 0l2025г,

о назяасеп!, ответствевяого ллца за орmнпзац!ю

учреrцевrя ло обеслечеfiию достулпост объекгд

Лпректор ГКУ СО <РtЦиПОВ (ЖуразуlлкD)

г, Сшара

п проведенис рдбmы в
, услуг для flнвrлrдов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, назнач!ть лицом за орmнизацию и проведеЕие работы в

обе.печению ло(lупносlи объекта и усл)l для инвалидов

1*..,","," rnp"*,op" no реабиlи lаllионноЙ рабоlе Кривошееву Е,А,

2, Прикs от 17,10.2022г. N9 l30-K <О ваз,{ачеяи, Фетствеявого л!ца за

орЙrrчцr. u про""д"пuе работы в учрежд€нии по обеспечен!ю доступяостя

объепа й услуг для ияваллдоD прrзяать утрат!в!шим сйлу-
l, кон гроль Ja исполнением лриказа осlавляю } спбой,